*Filias quoque vestras faciet sibi unguentarias*, etc. Synagogas quoque vestras, vel animas deceptorum, vel certe cogitationes ingenua quondam castitate liberatas, faciet suis pravitatibus nefaria adulatione faventes; quod pessimum genus unguenti detestans

A propheta preceatur: *Oleum autem peccatoris non impinguet caput meum* (Psalm. cxl). Cui contraria est boni regis unguentaria, Maria videlicet Magdalene, quæ dicit: *Dum esset rex in accubitu suo, nardus dedit odorem suum* (Cant. i). Faciet et vitiorum foco famulantes: de quo propheta testatur, *Omnes adulterantes velut clibanus corda eorum* (Ose. vii). Cui contrarius est focus dilectionis supernæ, quem qui audito verbo veritatis percipere, dixerunt ad invicem: *Nonne cor nostrum ardens erat in nobis, dum loqueretur in via, et aperiret nobis Scripturas* (Luc. xxiv)? Faciet et panificas, quæ vecordes quosque ad infanda hæresium convivia vocantes aiunt: *Panes occultos libenter edite: aquæ furtivæ dulciores sunt, et panis absconditus suavior* (Prov. ix, xx). De quo pane et alibi dicitur: *Dulcis est homini panis mendacii, sed postea implebitur os ejus calculo* (Psalm. cxiii). Cui contrarius est panis veritatis, qui cor hominis confirmat. Cujus cognitionem, quia caro et sanguis non revelabit, sed Pater qui in cælis est: recte sub mulieris specie fortis de Ecclesia canitur, *Facta est quasi navis institoris, de longe portans panem suum* (Prov. xxxi).

*Agros quoque vestros, et vineas*, etc. Amplissimas quoque copias virtutum spiritualium vestrarum, et fructus ferventissimæ dilectionis, nec non et dona suavissima misericordiæ fulgentis auferens a vobis, immundorum potius spirituum voluptatibus subjiciet.

*Sed et segetes vestras et vinearum redditus adducimabit*, etc. Sed et opera vestra quasi ad naturæ usque perfectionem jam perducta, spemque totius vitæ vestræ cælesti mercede, quæ denario numero signata est, corruptor antiquus ex integro privabit, ut horum damno servientium sibi malignorum spirituum, quos angelica quondam virtute nudatos, humanam fecit esurire perniciem, desideria semper insaturabilia reficiat.

*Servos etiam vestros, et ancillas*, etc. Motus etiam animi vel carnis ineptos, verbi gratia, iram, emulationem, gulam, luxuriam, et cætera talia, quæ sapientium necesse est disciplina coerceantur et refrenentur; sed et cætera rectæ intentionis officia, suo potius juri sævus fraudator mancipabit, gregibusque virtutum opimis, in quibus diu frustra serviebatis, denaria perfectione carentibus, ipse in hæc pasturæ palmam hostis accipiet. Sicque tandem vos sub adversario servos effectos genetis, quos sub domino liberos pridem vivere lædebat.